

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	82	82	-	4	8	70	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	154	154	-	6	11	137	-	-	-
из них женщин:	127	127	-	4	4	119	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<i>Административно-управленческий персонал</i>																							
57	Главный врач учреждения здравоохранения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Заместитель главного врача учреждения здравоохранения (по поликлинической работе)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
59	Заместитель главного врача учреждения здравоохранения (по клинко-экспертной работе)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
60	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Общепольничный персонал</i>																							
61	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
62	Медицинский регистратор (по выписке больничных листов)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
63	Медицинская сестра (КЭК)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
<i>Поликлиника</i>																							
64	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
65	Медицинская сестра процедурной (ВИЧ)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
66	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
67	Медицинская сестра (по выписке льготных рецептов)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
<i>Поликлиника, Единая диспетчерская служба</i>																							
68	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Поликлиника, Кабинет функциональной диагностики</i>																							
69	Врач-специалист (функциональной диагностики)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
70	Медицинская сестра (функциональной диагностики)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
<i>Поликлиника, Дерматовенерологический кабинет</i>																							
71	Врач-специалист (дерматовенеролог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
72	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
<i>Поликлиника, Прививочный кабинет</i>																							
73	Медицинская сестра (прививочного)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
<i>Поликлиника, Оториноларингологический кабинет</i>																							
74	Врач-специалист (оториноларинголог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
75	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
<i>Поликлиника, Неврологический кабинет</i>																							
76	Врач-специалист (невролог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
77	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
<i>Поликлиника, Фтизиатрический кабинет</i>																							
78	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
79	Участковая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
<i>Поликлиника, Офтальмологический кабинет</i>																							
80	Врач-специалист (офтальмолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
81	Медицинская сестра кабинета (офтальмолога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
<i>Поликлиника, Хирургический кабинет</i>																							
82	Врач-специалист (хирург)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
83	Врач-специалист (уролог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
84	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
<i>Поликлиника, Травматологический кабинет</i>																							
85	Врач-специалист (травматолог-ортопед)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
86	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
<i>Поликлиника, Эндоскопический кабинет</i>																								
87	Врач-специалист (эндоскопист)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
88	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
<i>Поликлиника, Наркологический кабинет</i>																								
89	Врач-специалист (психиатр-нарколог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
90	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
<i>Поликлиника, Психиатрический кабинет</i>																								
91	Врач-психиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
<i>Поликлиника, Онкологический кабинет</i>																								
92	Врач-специалист (онколог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
93	Медицинская сестра (онколога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
<i>Поликлиника. Кабинет ультразвуковой диагностики</i>																								
94	Врач-специалист (ультразвуковой диагностики)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да	
95	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да	
<i>Поликлиника, Процедурный кабинет</i>																								
96	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да	
<i>Терапевтическое отделение поликлиники</i>																								
97	Заведующий отделением (врач общей практики)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да	
98-102A	Врач общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да	
103-105A	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да	
106	Врач-специалист (эндокринолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да	
107	Медицинская сестра (эндокринолога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
108-111A	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
112-115A	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
<i>Приемное отделение</i>																							
116	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
117	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
118	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
<i>Отделение скорой медицинской помощи</i>																							
119	Заведующий отделением (врач скорой медицинской помощи)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
120	Врач-специалист (скорой медицинской помощи)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
121	Старший фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да
122, 123A	Фельдшер (скорых выездных бригад)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
124	Фельдшер (по приему вызовов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да
125	Водитель автомобиля	2	3.1	-	2	2	-	2	2	-	-	1	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
126	Водитель автомобиля	2	3.1	-	2	2	-	2	2	-	-	1	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
127	Водитель автомобиля	2	3.1	-	2	2	-	2	2	-	-	1	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
128	Водитель автомобиля	2	3.1	-	2	2	-	2	2	-	-	1	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
129	Водитель автомобиля	2	3.1	-	2	2	-	2	2	-	-	1	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
130	Водитель автомобиля	2	3.1	-	2	2	-	2	2	-	-	1	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
131	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
<i>Административно-хозяйственная часть</i>																							
132	Механик гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
134	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
135	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
136	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
137	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
138	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 17.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор ЦРБ
(должность)

(подпись)

Насибуллин М.М.
(Ф.И.О.)

20.12.2017г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома
(должность)

(подпись)

Гайсина Л.Х.
(Ф.И.О.)

20.12.2017г.
(дата)

Ведущий специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Каримова Р.Г.
(Ф.И.О.)

20.12.2017г.
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Ромаданова О.А.
(Ф.И.О.)

20.12.2017г.
(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность)

(подпись)

Туганова С.О.
(Ф.И.О.)

20.12.2017г.
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2025
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ялаков М.Я.
(Ф.И.О.)

17.11.2017г.
(дата)